
Hanon Systems -  Nový Jičín

Plastic Omnium - Šenov u Nového Jičína

Informace: Abychom odrekreovali co nejvíce členů, jsou stanovena při zápisu tato pravidla:

Nebude platit v jakém pořadí se zájemce přihlásí, ale kdy se neposled zájezdu zúčastnil. 

Pobytové zájezdy: po uplynutí 2 let od posledního zájezdu (2021, 2022).

Jednodenní zájezdy: po uplynutí 1 roku od posledního zájezdu (2022).

Zájemci, kteří tato pravidla nesplňují a mají o zájezd zájem, budou při zápisu zapsáni

na místa náhradníků a v případě volných míst doplněni do seznamu.

Informace o uskutečněných akcích Klubu seniorů, případně o změnách programu,

najdete na internetových stránkách odborové organizace Plastic Omnium

www.odboryvarroc.cz/klub-senioru

26.04.2023 Jarní výšlap na Javorník

středa Sraz v 7,50 hod na autobusovém nádraží, stanoviště č. 5

10.05.2023 Cyklovýlet NJ - Domorac - Zrzávky

středa Sraz v 10 hod u  Horního nádraží.

Více informací o akci: tel:  737 621 676

e-mail:  radek.skarka@atlas.cz

17.05.2023 Discgolf - Bocheta  (ul. B.Martinů)

středa Sraz v 10 hod 

Více informací o akci: tel:  737 621 676

e-mail:  radek.skarka@atlas.cz

24.05.2023 Zámek Linhartovy, město Krnov, rozhledna Cvilín - autobusový zájezd jednodenní

středa Prohlídka zámku a parku, pak přesun do Krnova, individuální prohlídka města

(Městské muzeum, Synagoga, atd.). Poutní místo Cvilín.

Kostel Panny Marie Sedmibolestné, křížová cesta, rozhledna Cvilín.

Odjezd z NJ v 8 hod od vlakového nádraží, návrat cca v 18 hod, večeře v rest. Máj v NJ.

Oběd není zajištěn. člen Klubu seniorů 250,- Kč

rodinný příslušník 350,- Kč

Přihlašování a placení zájezdu v úterý 18.dubna 2023 v 9 hod v ZK Plastic Omnium

25.06.2023 Pobytový zájezd - hotel DUO Horní Bečva

neděle Pro všechny členy Klubu seniorů. Odjezd v neděli 25.6. ve 14 hod od vlakového nádraží.

až K zápisu jsou nutné údaje: dat, nar., č. OP, ZTP průkaz.

28.06.2023 V ceně je doprava, polopenze, dvě procedury a bazén.

středa člen Klubu seniorů 2 500,- Kč

rodinný příslušník 3 500,- Kč

Přihlašování a placení zájezdu v úterý 18.dubna 2023 v 9 hod v ZK Plastic Omnium

20.09.2023 Bartošovický mlýn

středa Prohlídka mlýna, sušárny ovoce, technologie elektrárny. Možnost ochutnávky a

zakoupení sušeného ovoce a medu.

Pozvání na akce Klubu seniorů v roce 2023

http://www.odboryvarroc.cz/klub-senioru


Sraz v 8,00 hod na autobusovém nádraží, stanoviště č. 9Svačinu s sebou.

Po prohlídce mlýna:  - zpět do Bartošovic na autobus (2,5 km)

 - procházka naučnou stezkou do Bartošovic (4,5 km)

 - procházka CHKO Poodří do Studénky (4 km)

20.09.2023 Prohlídka města Nový Jičín s průvodcem a výkladem

středa Sraz zájemců v 10 hod na náměstí u Informačního centra.

02.10.2023 Pobytový zájezd - hotel HARMONIE - Luhačovice

pondělí Pro všechny členy Klubu seniorů. Odjezd v pondělé 2.10. ve 13 hod od vlakového nádraží.

až K zápisu jsou nutné údaje: dat, nar., č. OP, ZTP průkaz.

07.10.2023 V ceně je doprava, polopenze, čtyři procedury.

sobota člen Klubu seniorů 3 000,- Kč

rodinný příslušník 4 000,- Kč

Přihlašování a placení zájezdu v úterý 5. září 2023 v 9 hod v ZK Plastic Omnium

25.10.2023 Podzimní výšlap na Javorník

středa Sraz v 7,50 hod na autobusovém nádraží, stanoviště č. 5

09.11.2023 Výroční setkání seniorů (pro všechny seniory)

čtvrtek Zahájení v 11,30 hod. Abychom mohli zajistit oběd, odevzdejte přihlášku nejpozději

do pátku 27. října 2023 do schránky pro seniory na vrátnici Plastic Omnium

(vstup pro zaměstnance) nebo na e-mailovou adresu  zjurecko@seznam.cz ,

případně na adresu Klub seniorů Plastic Omnium, Suvorovova 195

742 42 Šenov u NJ.

Leo Kuběna v.r.

předseda Klubu seniorů

Navštivte nás pro nejlepší nabídku nového vozu Hyundai.

Přihláška na výroční setkání

Přihláška na výroční setkání seniorů Plastic Omnium a Hanonu dne 9.11.2023

Jméno …......................................................................................

Adresa …......................................................................................

   Mail: .........................................................................................

Telefon …........................................



Podpis…..............................

Nutno odevzdat do 27. 10.2023


